Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego dotyczącego realizacji zamówienia, którego przedmiotem jest druk, pakowanie i dostawa wyszczególnionych w zamówieniu materiałów.

Pytanie 1:
W nawiązaniu do Państwa Zapytania ofertowego na druk, pakowanie i dostawę materiałów proszę o informację czy termin realizacji: 7 dni od podpisania umowy dotyczy realizacji i dostawy całego zamówienia zawartego w zapytaniu ofertowym
Odpowiedź: Tak, realizacja w terminie 7 dni od podpisania umowy dotyczy realizacji i dostawy całego zamówienia

Pytanie 2: 
Proszę o podanie  jaki papier  ( offset  czy kreda) 120g ma być na pracach  od 11 do  23 ??
Proszę o informacje jak mają  wyglądać  otwory   w bloczkach   - średnica  ??

Odpowiedź:

Papier offset 120g
Średnica otworu – 5 mm

Pytanie 3:
Bloczki klejone, mają zawsze na spodzie tzw."plecki". Czy jeżeli Państwo nie określili rodzaju papieru na plecki, Wykonawca może użyć do wyceny najtańszego kartonu np. z szarym spodem?
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Tak, Wykonawca może użyć do wyceny najtańszego kartonu np. z szarym spodem.


